

نامه سرگشاده سرپرست شورای هماهنگی دولت موقت در تبعید ایران خطاب  
به: شاهزاده رضا پهلوی

بادرود بیکران به برنامه سیاسی خیزش میهنی ملت بزرگ ایران "رضا شاه  
روح شاد" و جنابعالی

بیانیه و مصاحبه های اخیر شما را در ارتباط با تشکیل دولت موقت شنیدیم.

از طرفی ۱۳ سال پیش همزمان با جنبش سبز رژیم در ۸۸ یا ۲۰۰۹ برای شما  
بعنوان یک میهمان ویژه برای راه اندازی شورای هماهنگی دولت در تبعید ایران  
بصورت سفر به لندن توسط ایمیل رسمی دفترتان و بصورت نامه پست  
سفارشی اختصاصی و اعلامیه فراخوان عمومی، دعوت بعمل آوردیم.

البته هتل آبرومند و سیکیوریتی گارد و بقیه وسایل امنیت و آسایش شما را  
نیز پیگیر و رزرو اوپن کردیم، به این امید تا در روزهایی که نداها و ترانه ها  
را در کف خیابانها و بازداشتگاه کهریزک ها جلوی دوربین بی بی سی می کشند،  
شما را در کنار ملت ایران برای راه اندازی و مشارکت در کادر رهبری دولت  
موقت در تبعید بعنوان یک حرکت عملی و موثر برای پخش کردن صدای  
اکثریت خاموش نگه داشته در ایران که یگانه میهندوستان برانداز هستند  
بینیم.

ولی شوربختانه شما حتی پاسخ ایمیل و نامه پست سفارشی و فراخوان  
شورای هماهنگی دولت در تبعید ایران را ندادید و با نادیده و ناشنیده گرفتن  
خواسته جانبختگانی چون امیر حسین حشمت ساران که خواستار تشکیل  
دولت در تبعید بودند و بر سر آن جان شیرین به رژیم دادند؛ رفتید و با حلقه  
محفل خانم نازیلا گلستان و سایر سبزه های باند هاشمی رفسنجانی یک تشکیلی  
بنام شورای ملی که در حقیقت موازی سازی با آرزوی جانبخته امیر حشمت  
ساران در راستای تشکیل یک دولت موقت در تبعید بود همدست شدید.

سپس شورای سبزه های رژیم با پوشش فریبکارانه ملی برهبری هاشمی

رفسنجانی تروریست تحت تعقیب وقت، شما را چون موم وادار نمودند که سخنگو و مبلغ ماده ۱۱ ناملی شورایتان یعنی " پذیرش اصل ساختار غیر متمرکز حکومت" که همان فدرالی منجر به تجزیه ایران یکپارچه هفت هزار ساله شاهنشاهی است باشید.

از طرفی از خانم معصومه مسیح علینژاد قمیکلایی دعوت کردید تا به منزلتان بیاید و مصاحبه ای بر علیه رضا شاه بزرگ و شاهنشاه آریامهر داشته باشد. اگر خاطرتان باشد برای برجسته و مطرح کردن خانمی که با سید محمد خاتمی و صفایی فراهانی و سایر سران رژیم ارتباط رانتی و خصوصی داشت، حتی پرچم شیرخورشید و عکسهای شاهنشاه را از دکور اطاق کار خانه خود حذف کردید.

بعد کاغذی در دست گرفتید که از صفحه آزادیهای یواشکی خانم قمیکلایی حمایت میکنید و در شبکه های اجتماعی پخش نمودید. سپس اجازه دادید خانم قمیکلایی شما را آقای پ ه ل و ی خطاب کند. البته اگر اجازه می دادید شما را آقا رضا خطاب کنند مشکلی نداشتیم، ولی آقای پ ه ل و ی توهین صریح یکی از جناحین جمهوری اسلامی به برنامه سیاسی مردم ایران با شعار رضا شاه روح است که صد البته رسانه های گلوبالیستی پارسی زبان و خارجه و حتی خود شما این برنامه سیاسی و شعار مردم ایران را در شهریور و مهر امسال نیز به نفع باند هاشمی رفسنجانی که به اصلاح طلبان و فرسگرد و ققنوس معروف است ناشنیده و نادیده و سانسور میکنید، از طرفی دستی نیز در مطرح و مشهور کردن این بسیجی های دفتر تحکیم وحدت و یا لابی ها و همکاران گذشته و حال باند هاشمی رژیم داشتید.

در حالیکه آغاز مخالفت عمومی مردم با رژیم از زمان حکومت تروریستی اکبر هاشمی در دهه ۶۰ و خاتمی در دهه هفتاد و هشتاد شده و به سید علی نجفی خامنه ای ۴۰۱ رسیده است. همان هاشمی که با افتتاح ساختمان دختران فیروزه ای، برای حکومت اکبر شاهی خود از طریق گرفتن عکس و فیلم مخفی یارکشی اجباری میکرد و امروز توسط همان پرستوها ساختمان دختران فیروزه ای کرج- البته بصورت صادراتی - شما را رصد و تحت کنترل با عناوین فریبنده مرتبط با زنان قهرمان کشورمان دارند.

بله پرستوها برای شما نیز تور ونوس یا الهه سکس و شراب یونان باستان را بصورت زن ابزاری گسترانده اند، در حالیکه زن در فرهنگ ایران شهری یعنی ایزدبانو میترا، مادر، خواهر، همسر، دختر، دوست خوب و بر اساس شایسته سالاری پادشاه و دریاسالار و سرباز و وزیر و وکیل و معلم و استاد و نیرو.

البته قابل از جنبش سبز اکبر هاشمی، ارتباط شما با باند هاشمی مثل ملاقات با نوه خمینی یعنی حسین و اعتصاب غذای تر برای مطرح کردن اکبر گنجی معروف به پونس و امیر فخرآور معروف به پسر گستاخ که از سرویس بهداشتی اوین با کانال یک ارتباط تلفنی مکرر داشت در پرونده فعالیت‌های شما ثبت و ضبط است.

و امروز که باند سبز و بنفش هاشمی و ۶۰۰ نفر از افراد فریبخورده و موجسوار چسبیده به شما مثل لشکر عمر و عاص پرچم شیرخورشید را با شعارهای پوپولیستی و فریبنده باند اصلاح طلب خانم قمیکلایی بر سر نیزه کرده است، باز هم شما را مجبور میکنند که کاتالیزور و محلّ انتقال قدرت از باند سید علی به باند آخوند هاشمی با پوشش فرشگرد و ققنوس و بقیه باشید.

جا دارد از پرستوهای فرشگردی بسیج که سیزده بدر عید پارسال به محفل خصوصیشان در بیابان‌های آمریکا رفتید، یعنی امیرحسین اعتمادی معروف به دله و علیرضا کیانی معروف به قصاب نیز برای نمونه یادی بکنیم.

■ نصیحت برادرانه سرباز گارد سابق کاخ گلستان به شاهزاده رضا پهلوی

شاهزاده گرامی، من کوروش (علی) برزگر بفرویی، مبارزه برای یکپارچگی و آزادی وطنم را با نگرهبانی از کاخ گلستان سامانه شاهنشاهی ایران یا همان دموکراتیک ترین کشور خاورمیانه و جهان دوم و سوم و حتی خیلی از کشورهای اول بصورت سرباز وظیفه آغاز کردم.

من و همقطارانم شبهای زیادی بیدار بودیم تا شما آسوده بخوابید. بخاطر ایران و شاهنشاه و سوگند سربازی که خورده بودم و هنوز بر سوگند خود

هستم. هنوز هم شبها نمیخوابم و شبانه روز درگیر مبارزه با جمهوری اسلامی هستم تا شما آسوده بخوابید و بدون دغدغه خانواده داری و عکاسی و درام و ضرب نوازی نمایید و هر از گاهی یک بیانیه یا سخنرانی مصاحبه به سود جناح تروریستی هاشمی داشته باشید.

در حالیکه ۳۰ سال پیش میتوانستید بجای آغاز یکدوره سی ساله، وسطی بازی یا دوسره بازی بسود جناح هاشمی، از ولایتعهدی استعفای رسمی بدهید و بطور شفاف به ملت توضیح دهید که چون سوگند پادشاهی ده ساله دوم را ایراد نفرمودید، پس بطور خودکار بر اساس قانون اساسی مشروطه دیگر ولایتعهد شاهنشاه آریامهر نیستید و جای خود را به ولایتعهد دوم یعنی شاهزاده علیرضا پهلوی می دادید. بدون شک شاهزاده علیرضا هم انگیزه و هم کاریزمای بهتری نسبت به شما داشتند و بقولی مرد براندازی این رژیم ضد زن و پرستوهای بی حجابش در داخل و خارج بودند، بطوریکه یکی از دوستان شاهزاده علیرضا از او نقل کرده بود که به او گفته " اگر شده باید فرش زیر پایم را بفروشم تا خرج انتقام از قاتلین شرمینن بکنم"

نتیجه چه شد؟ شاهدخت لیلای نازنین و شاهزاده علیرضای جوانمرد را بخاطر عملکرد و کارنامه همکاری با یکی از جناحین جمهوری اسلامی با نقاب فعالیت سیاسی به ورطه خودکشی های مشکوک کشاندند و حتی جسد برادر کوچکتر را به بهانه وصیت شفاهی سوزانده و خاکستر کردید. یعنی از جسد او هم انقدر وحشت داشتید تا نکند خدا نکرده امنیت و آسایش خودتان و مادر و همسر فرزندانتان مشکل ساز شود در حالیکه امروز نوجوانان دستخالی را برای رفتن به کف خیابان و شناسایی و شکار شدن همراه با رسانه های زرد و فعالین زرد تشویق میکنید.

تو گویی این نوجوانان ما قربانی ما بجای مرگ و تجاوز توسط جمهوری اسلامی ساخت اکبر هاشمی راه دیگری مثل فریاد عمومی "رضاه شاه روح ت شاد" و "رستاخیز ارتش شاهنشاهی" ندارند.

بله من سرباز ارتش شاهنشاهی بوده و هستم و خواهم بود و اینرا در جوانی با گوشت و خون خود لمس کردم که دموکراسی ایرانی در سامانه شاهنشاهی بر اساس مریتوکراسی یا شایسته سالاری است و شاهنشاه حتی چپ ها و

شیعه ها را بوریسیه می کردند که بروند و متخصص شوند و برگردند و با حقوق و مزایای به مردم کشور خدمت کنند، ولی آنها چه کردند؟

مگر نه اینکه بازگشتند و نظام دموکراتیک ایرانی شاهنشاهی هفت هزار ساله ما را با دلارهای جیمی کارتر و رادیو بی بی سی فارسی و مزدوران مسلح فلسطینی و خارجی در کنار همکاری پسر دایی مادر شما و چند ژنرال و درباری بیطرف شده خائن را با جمهوری وحشت اسلامی عوض کردند و قلمها و دندانها و استخوانهای ما را شکستند و میلیونها ایرانی را از جمله "سپهد رحیمی" که بر خلاف شکستن سوگند شما، تا پای جوخه اعدام به شاهنشاهی دموکراتیک ایران وفادار ماندند را در جنک تحمیلی و حوادث و شکنجه و دار و تیرباران و فقر و فلاکت و دزدی و غارت جناحین سید علی و هاشمی که هم اکنون در عقبه هاشمی میکروفن و دوربین و قلم و شمشیر میزنید، زندانی اعدام و یا کشته و معلول جسمی یا روانی نموده و میلیونها ایرانی از جمله خود شما را به آواره گی در تبعید اجباری محکوم نمودند.

شما نه تنها با وسط بازی ولیتعهدی برادران شاهزاده علیرضا را مسدود و بلوکه کردید، بلکه هرگز ژورنالیستهای مبارزی چون جانبختگان فریدون فرخزاد، رضا فاضلی و بقیه زندگان که بخاطر اینکه نمی توانم اسم همگی آنها را بیاورم را به خانه خود که نه، به یک مصاحبه دعوت یا تقاضای آنها را نادیده و به اصطلاح مثل حالا بایکوت و سانسورشان کردید، تا مبادا به قوانین شرعی که در آن باید زن را کشت و عذاب داد بر بخورد. همان فرقه مذهبی که در فروغ واجب خود نهی از منکر زنان را دارد و شوربختانه جنابعالی و متحدین هاشمی شما همچنان در دوران رنسانس ایرانی ها که بازگشت به معنویات زرتشت و سامانه شاهنشاهی رضا شاه روح شاد است، به همان مذهب نهی از منکر زنکش از روی مطالعه و تحقیق چنانچه در مصاحبه با نیویورک تایمز گفتید معتقدید. در حالیکه این عقیده مذهبی خصوصی و تازیانه شماست که زنان ایران را برای نهی از منکر را امروز نیز ساچمه میرند و به قتل میرساند.

بگذریم،

شاهزاده متوجه هستند که هیچ نیروی مردمی سیاسی بجز "رضاشاه روح شاد" بصورت برنامه سیاسی ملی نداریم. پس ما برای آخرین بار به شما اعلام می‌کنیم دست از این محلی و دوسره گی بسود انتقال قدرت از باند تروریستی سید علی به باند تروریستی هاشمی که اینک برند پوش و شیک شده اند بردارید چرا که یکی از دوستان حقوقدان درست گفت که [جنایتکار در لباس آخوند یا کت و کراوات فرقی برای فرشته عدالت ندارد]

■ بنابراین ما چهل و هشت ساعت بعد از رویت این نامه به شما این فرصت تاریخی را می‌دهیم تا دست از محلی و موازی سازی دوم شما بر علیه طرح دولت در تبعید امیر حشمت ساران ها که از ۸۸ یا ۲۰۰۹ در خارج کلید خورد و شما رو به باند هاشمی و خانم گلستان و قمیکلایی و پشت به دولت ملی واکنش نشان دادید، بردارید.

توصیه می‌کنم با کسی حتی مادر و اعضای محترم خانواده و دوستان و آشنایان و دشمنان خود مشورت نکنید، چون آنها نقش دلسوز یا ترمز و یا دستمال را برایتان بازی خواهند کرد. پس فقط با ایمیل ایمن من [bef120@yahoo.com](mailto:bef120@yahoo.com)

تماس بگیرید، سپس یا ما خدمت خواهیم رسید، یا شما اعلام حضور در لندن نمایید،

اگر لازم شد ما بیاییم آمریکا، من و سخنگوی شورای هماهنگی دولت موقت در تبعید ایران گد بان بهزاد رضادوست خواهیم آمد.

بعد از دیدار، در مورد برنامه سیاسی مردم ایران که رضاشاه روح شاد است گفتگو خواهیم کرد. سپس توسط سرپرست، کلید شورای هماهنگی دولت در تبعید ملی رضاشاه روح شاد و امیر حشمت ساران به شما ارائه خواهد شد تا یا رهبریت دولت موقت را بعهده بگیرید یا کادر رهبری دولت در تبعید را با مبارزینی که سوابق ملی و میهنی و همینطور حمایت و تسلیم به برنامه سیاسی رضاشاه روح شاد مردم دارند و با دستگاه سرکوب جناحین جمهوری اسلامی همکاری نداشتند یا تجزیه طلب فدرالی و غیرمتمرکز و اینها نباشند تشکیل دهید. چون این دولت موقت ملت است و نه شورای تجزیه یا

البته اعضای پستهای دولت موقت در وزارت زنان، کار و امور اجتماعی، مسکن و شهرسازی، جوانان و ورزش، کشاورزی، نیرو، فن آوری و ارتباطات، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، آموزش عالی، بهزیستی و بقیه می‌توانند توسط وزرایی که الزامن به خواست ملت ایران یعنی سامانه شاهنشاهی ایران (رضاشاه روح شاد) معتقد نباشند نیز پر گردند.

اما پست‌های کلیدی همچون ریس دولت و معاون، سخنگو و همینطور وزرای وزارتخانه‌های کلیدی مثل کشور، امور خارجه، اطلاعات و امنیت، دادگستری، تجارت و صنعت و معدن، دارایی، نفت، دفاع و بقیه باید توسط شما و کسانی که از ۲۰۰۹ بار ملی دولت امیر حشمت ساران و از آبان ۹۸ جنبش مردمی رضاشاه روح شاد را بدوش کشیده باشند، باشد. مثل استاد اوستا در پاریس.

سپس شما شاهزاده با عنوان رئیس دولت در تبعید و آریابد وینگ بزرگ آرتشتاران رضا پهلوی دوم با خواست ملی #رضا\_شاه\_روح\_شاد و اعلامیه رضاخانی "حکم میکنم" به ارتش شاهنشاهی و پارتیزانهای ملی فرمان رستاخیز ملی و براندازی را صادر خواهید کرد و برگزاری مرحله دوم انتخابات را که دور اول توسط مردم سامانه شاهنشاهی (با فریاد رضاشاه روح شاد) در کف خیابانها و پشت بامها تصویب شده و می‌شود را برای بستن هر گونه بهانه گیری عناصر سودجو داخلی و خارجی مدیریت مینمایید،

در کوران براندازی و بازگشت ما از تبعید اجباری، بلافاصله تعیین سامانه را به رای گیری گذاشته و سپس انجمن فره ایزدی متشکل از میهنپرستان خردمند و دلاور در براندازی داخل کاخ گلستان روی تخت طاووس تاج خدمت به ایران را پیشکش خواهند کرد و جنابعالی مسولیت انجام انتخابات سالم و منصفانه قانون اساسی و انتخاب دموکراتیک دولت شاهنشاهی و مهستان راددر کنار آزادی زن - کشف حجاب اختیاری رضاشاهی را با یاری ده‌ها میلیون جوان و پیر، زن و مرد و دختر و پسر در راستای دموکراسی ایرانی به دوش کشیده و

مدیریت خواهید کرد و روان رضاشاه و شاهنشاه و برادر و خواهر و توریای خود را شاد خواهید کرد.

انجمن فره ایزدی تیز بصورت دموکراتیک ماموریت نصب و عزل شما را در صورت نیاز یا عدول از وظایف قانونی یا مشکلات سلامتی یا حذف فیزیکی عهده دار خواهد بود و وظایف شما در قانون اساسی مصوب مردم تعیین خواهد شد، پس مثل بیانیه و مصاحبه های روزهای قبل که بنظر حرفهای دل خودتان نبود چون اضطراب و توپوق داشتید، ایمان داشته باشید که این یک حرکت ملی است و نه پخش بیانیه و چهارچوب مصاحبه ای که قبلن از بالا نوشته یا طراحی شده است.

■ اما شاهزاده گرامی تاکید کرده باشیم، در صورت پاس گل مجدد شما به جناح هاشمی که همواره در سی سال گذشته به دروازه ملت ایران شوت و تک شده است، چه اتفاقی برای ایران و ایرانی و شما خواهد افتاد؟ البته لازم است که بگویم اگر مدارک محرمانه ای هست که تاکنون باعث شده شما را مجبور کنند با قصابها و دله ها و یواشکی ها و دایم المرخصی های اصلاح طلب اتاق های وی آی پی اوین و اینها یک دولت موقتی مُحَلَّی برای جناح هاشمی کنید، باید بگویم:

فقط بخاطر اعتبار رضاشاه و شاهنشاه آریامهر که میراث و گنجینه شاهنشاهی منقول و نامنقول خود را از ایشان به ارث برده اید، در صورتی که اگز صادقانه و با مدارک بیابید و به مردم توضیح دهید چه دلایل پشت پرده ای باعث شد که شما در سی سال گذشته نقش یک بندباز و موجسوار برای انحراف خیزشهای برانداز ملی میهنی و همکاری با جناح تروریستی و غارتی هاشمی را پیشه کنید، مطمئن باشید بخاطر شرایط ویژه میهن، ملت ایران برای دادگاهی کردن آمرین و عاملین قتل مهسا امینی ها، مثل فرصتی که مردم آمریکا به بیل کلینتون دادند، ملت ایران نیز بخاطر اعترافات صادقانه آتی شما، این فرصت تاریخی را بشما خواهند داد تا تاج خدمت بسر بگذارید، تا ما نیز در تاجگذاری شاهنشاهمان افتخار گنج حضور در جشن و شادمانی جوانان و پیران توی میادین شهیاد و همه جای ایران داشته باشیم. و بقولی تا دماغ سوخته شود هر آنکه رای و اراده مردم ایران را نتوان دید.



● اما در صورتی که کماکان خواستار ادامه نقش محلی خود برای جناح جنایتکار هاشمی در داخل و خارج البته ملبس به کت و کراوات و برند باشید، اجازه بدهیم فرجام خیزش مردمی رضاشاه روح شاد را برای جناحین رژیم چه سید علی و چه هاشمی و همینطور شما و گروه هایی که بر خلاف اصول دموکراتیک با حق داشتن فعالیت سامانه شاهنشاهی دموکراتیک ایران دشمنی میکنند و در بستر یک بیماری هیستریک توتالیترا، دیکتاتوری پرولتاریا یا دیکتاتوری هاشمی و دیکتاتوری جمهوری و دیکتاتوری خامنه ای خودشان را قیم و صاحب ملت وانمود میکنند، بگویم و جنابعالی را متوجه عواقب مشارکت محلی در جناح محفلی هاشمی ایرانفروش که طرح شعار انحرافی "زن زندگی آزادی" بر علیه شعار برنامه سیاسی "رضا شاه روح شاد" که آزادی زن و کشف حجاب اختیاری و همینطور سلامت اقتصادی و سیاسی و شایسته سالاری در عمل توسط مدیران میهندوست ایرانی تضمین شده و میباشد، بنمایم.

ارتش شاهنشاهی ایران و پارتیزانهای ملی میهنی، بنا به خواست و فرمان ملت بزرگ ایران و بسان رضاخان میرپنج بر علیه جناحین جمهوری اسلامی تازیپیرست ایرانفروش زنکش کودک آزار تجزیه طلب در داخل و خارج رستاخیز پارتیزانی خواهند کرد و اجازه بدهید بقیه اش را بصورت فشرده از زبان سخنگو بشنویم که در سالگرد آبان ماه سال گذشته در صفحه فیسبوک خود منعکس نموده است و البته خیزش و برنامه سیاسی رضا شاه روح شاد توسط حزب اتحاد ملی ایران و شورای هماهنگی دولت موقت در تبعید ایران مورد شناسایی تایید و همکاری برای آزادی زنان و مردان ایرانی نیز پس از آبان نود و هشت نیز قرار گرفته است:

"رستاخیز رضاخانی از یک نیمه شب کلید خواهد خورد، یک واحد از ارتش به مراکز سپاه و نوپو در افسریه و غرب و بقیه شبیخون خواهد زد.

کلیه پادگان های تهران و حومه، مردم و پارتیزانها بخاطر دل خونی که از سپاه

و رژیم رانتخوار و اهل تبعیض و متجاوز به خوار مادر مردم دارند، بلافاصله بعد از شنیدن اخبار درگیری گروهی از همقطاران خود به شبیخون ارتش به سپاه و رژیم خواهند پیوست.

پاسداران مثل زمان جنگ که بخاطر تک ارتش بعث، خط را واگذار کرده و بزدلانه فرار میکردند، خواهند گریخت و نپو و بسیج تسلیم خواهد شد.

محافظان علی خامنه ای و بقیه سران سپاه از فرار آنها از تونل و با طیاره جلوگیری می کنند تا شاید بتوانند با تحویل سردمداران عفو بگیرند.

از طرفی شهرهای بزرگ و کوچک با شنیدن اخبار رستاخیز و خشم شب تهران توسط برخی تماس های مردمی یا مراکز مخابراتی ارتش و بیسیم، به مراکز سپاه و بسیج که در تدارک فرار هستند حمله و آنها را محاصره میکنند.

رادیو تلویزیون، برق آلتوم، مراکز سپاه و زندان ها تحت کنترل ارتش و نیروهای داوطلب قرار گرفته و محاکمه صحرائی سران تروریست مثل علی خامنه ای و سران سپاه و بقیه آغاز خواهد شد و فراریان سپاه و بسیج و نپو و بقیه بصورت موقت در انبارهای آماد ارتش در تهران و حومه بازداشت خواهند شد.

سحرگاه بعد از اجرای سرود ای ایران، فرمانده واحد ارتشی که رستاخیز را شروع کرده یا معاون او در رادیو تلویزیون ملی ایران پایان جمهوری اص لامی و بازگشت سامانه پادشاهی ایران را اعلام می کند. فرمانده مردم و پارتیزانها را به تلاش برای حفظ آرامش و همکاری امنیتی و ایمنی با ارتش شاهنشاهی برای دستگیری و پاکسازی باقیمانده سپاهیان جمهوری میکند.

فرمانده تا اطلاع ثانوی برای حفظ جان و مال ملت و امنیت و مرزهای کشور اعلام وضعیت فوق العاده می نماید و به فرماندهان ارتش دستور می دهد تا جهت تعیین شاهنشاه رای خود را ظرف ۴۸ ساعت به ستاد مشترک ارتش اعلام کنند. به احتمال قوی فرماندهان ارتش به فرمانده رستاخیز شب قبل

اعلام وفاداری خواهند کرد و شاهنشاه چند روز بعد در مراسم رسمی در آرامگاه جانباختگان کودتا یا یکی از کاخ ها بصورت فیلمبرداری غیر زنده تاجگزاری خواهد کرد.

ما نیز پیام کرنش و وفاداری میهنپرستانه به شاهنشاه میهنپرست (فرمانده رستاخیز) در پیامهای تبریک و همکاری اعلام کرده و بر اساس تجارب یا تخصص خود در امنیت و آباد کردن ویرانه های جمهوری و رفاه اقتصادی جوانان و ملت خواهیم کوشید.

البته در شب تاجگزاری وقتی از تلویزیون مراسم سوگند شاهنشاه را می شنویم شایسته است که در صورت امکان جشن پیروزی را با تامین امنیت ارتش شاهنشاهی در شهیاد و میادین شهرها و روستاها بگیریم.

فردای تاجگزاری شایسته است شاهنشاه به آرامگاه رضاشاه بزرگ شتافته و ادای احترام نظامی و تقدیم حلقه گل نماید و از دولت مصر تقاضا می شود مزار شاهنشاه آریامهر و بقیه را به هواپیمای ارسالی تحویل دهد.

البته به درگیری نیروی هوایی و دریایی شاهنشاهی با مزدوران اشاره نکردم که بعدها آنرا و خیلی از پیش بینی های دیگر را برای آماده بودن مرور و آنالیز میکنیم.

در حال حاضر هر روز برای آن شب باشکوه آماده باشید.

سه پاس - کد بان بهزاد"

اسناد و مدارک و جزئیات کلیه اظهارات این نامه سرگشاده اتحاد برای تشکیل دولت در آرشیو ما موجود است.

بنابراین در صورت هرگونه ابهام یا اعتراض و انتقاد خواهشمندیم فقط با ایمیل ایمن

bef120@yahoo.co.uk

مکاتبه حاصل و پاسخ دریافت نمایند.

با آرزوی پیروزی و سرافرازی برای شما  
جوانان و شکستگان ایران

سرپرست شورای هماهنگی دولت موقت در تبعید ایران و حزب اتحاد  
ملی (جبهه اتحاد ملی و میهنی)

کوروش (علی) بفرویی

آدینه ۲۹ مهر ماه ۷۷۵۹ میترایی و ۱۴۰۱ شمسی و ۲۱ اکتبر ۲۰۲۲ میلادی

[www.dolatemovaghat.blogspot.com](http://www.dolatemovaghat.blogspot.com)

[www.unitediranianparty.org](http://www.unitediranianparty.org)

Email: [behzad@unitediranianparty.org](mailto:behzad@unitediranianparty.org)